ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2025 г.                                                     № 132/479

О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

по приему и проверке документов, представляемых избирательными

объединениями в территориальную избирательную комиссию

Фрунзенского района города Ярославля на дополнительных выборах

депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 4 статьи 20 Закона Ярославской области от

02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской

области и органы местного самоуправления муниципальных образований

Ярославской области», постановлением Избирательной комиссии

Ярославской области от  21.04.2022 № 16/110-7 «О возложении полномочий

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории муниципального образования

городской округ город Ярославль на территориальную избирательную

комиссию Фрунзенского района города Ярославля» для организации работы

по приему и проверке документов, представляемых избирательными

объединениями в территориальную избирательную комиссию Фрунзенского

района города Ярославля на дополнительных выборах депутата

муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4, территориальная избирательная комиссия

Фрунзенского района города Ярославля решила:

1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной

комиссии Фрунзенского района города Ярославля поприему и проверке

документов, представляемых избирательными объединениями в

территориальную избирательную комиссию Фрунзенского района города

Ярославля на дополнительных выборах депутата муниципалитета города

Ярославля восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

(прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии

Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Фрунзенского

района города Ярославля Прудникову Н.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           В.Е. Куликова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                 Н.В. Монахова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Фрунзенского района

города Ярославля

от 23.06.2025 № 132/479

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых

избирательными объединениями в территориальную избирательную

комиссию Фрунзенского района города Ярославля на дополнительных

выборах депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 4

Руководитель Рабочей группы

Прудникова Наталья Георгиевна заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Фрунзенского района

города Ярославля

Заместитель руководителя Рабочей группы

Монахова Наталья Валентиновна секретарь территориальной избирательной

комиссии Фрунзенского района города

Ярославля

Члены Рабочей группы

Баскаков Иван Николаевич член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Вернова Алена Валерьевна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Гавриленко Александр Григорьевич член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Журин Сергей Валентинович член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Зеленцова Людмила Николаевна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Качалова Валентина Алексеевна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля
Макар Татьяна Владимировна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля
Молева Надежда Николаевна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля
Позднякова Любовь Юрьевна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля
Сердцева Елена Владимировна член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля

Скупнова Татьяна Владимировна

член территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Ярославля